
. ) 

ODLUKA 0 POKRETANJU POSTUPKA NABAVKE 
-OTVORENIPOSTUPAK

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Broj:01-1773-1/18 
Datum: 12.04.2018.g. 

Na osnovu clana 14. stay (2), clana 18. stay 1, Clana 25. Zakona 0 javnim nabavkama ("S1. 
glasnik Bill") broj 39/14), dana 5. Pravilnika 0 uspostavljanju i radu komisije za nabavke 
("S1. glasnik Bill", broj: 103/14) ) a postupajuci po zahtjevu / prijedlogu rukovodioca TSS 
broj:1773 /18 od 09.04.2018.godine,JU Zavod za hitnu medicinsku pomoc Kantona 
Sarajevo, je donio 

ODLUKU
 
o pokretanju postupka nabavke 

Clan 1. 
Odobrava se pokretanje postupka jayne nabavke Usluga odrzavanja VWT-5 1 

VWT-6 vozila Zavoda 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi 66.666,67 KM, 78.000,00 
KM sa PDV-om. 

Za sprovodenje jayne nabavke osigurana su ZZO Kantona Sarajevo.
 
Javna nabavka ce se sprovesti putem otvorenog postupka.
 
Postupak jayne nabavke sprovest ce se u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama,
 
podzakonskim i internim aktima.
 

Clan 2. 

Tendersku specifikacijo sacmit ce komisija koja ce se imenovati posebnom 
odlukom u roku od 5 dana, racunajuci od donosenja ove odluke. 

Clan 3. 

Kriterij za dodjelu ugovora je najniia cijena. 

Clan 4. 

Otvaranje i ocjenu ponucla sprovest ce komisija za jayne nabavke, u sastavu , sijedece 
kvalifikacione strukture: 



- Godinjak Elmcdin, predsjednik komisije 
- Pindzo Mehmedalija, Clan 
- Durakovic Aner, clan 

Efendic Advija, sekretar 

Sastav i djelokrug rada kornisije iz prethodnog stava utvrclit ce se posebnom
 
odlukom.
 

Clan 5. 
Sastavni clio ove odluke je zahtjev / prijecllog rukovodioca TSS broj :1773 /18 od
 

09.04.2018.godine, sa specifikacijorn roba.
 

Clan 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja. 

OBRAZLOZENJE 

U postupku po zahtjevu / prijedlogu urvrdeno je da je isti osnovan i da sadrzi sve potrebne 
clemente za odlucivanje, u skladu sa clanom 2. Pravilnika 0 radu Zavoda. 

Pri donosenju Odluke Zavod se posebno rukovodio cinjenicom da je predlozena 
nabavka planirana Planom nabavki za 2018 godinu - redni broj 29" da je realno 
procijenjena njena vrijednost na trzistu, da su obezbiiedena sredstva za isplatu, predlozena 
odgovarajuca vrsta postupka, te da predlozeni sastav komisije po strucnosti odgoval'a 
predmetu javne nabavke. 

Na osnovu urvrdenog cinjenicnog stanja, odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

I V.D.DI~.tK1T;<>ZAVODA 
t ~ .M r,sci'T m Zalihic 

Dostaviti:
 
-komisiji
 
-ala ,,..
) 


